
 
Stazione Unica Appaltante -  SUA.CS 

Per conto del Comune di Corigliano – Rossano  
Piazza XV Marzo, 1 – 87100 Cosenza 

Tel. 0984/814220 – 632 – 393 – 274- 547 

sito internet: www.provincia.cs.it  

Pec: sua@pec.provincia.cs.it 

 

 

 

Procedura Negoziata 

ai sensi dell’art.50 comma 1 lett. c) del  D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36 

 
PNRR Missione 2 Componente 4- Investimento 2.1b del Piano nazionale di Ripresa e Resilienza- RIPRISTINO 

PIANO STRADALE – CORIGLIANO CALABRO – VIA CHIUBBICA 

CIG: A01D25986F Cod. Gara: 23SUA074 

 

 

 
ESITO PROVVISORIO 

 

Operatori economici invitati 

N. Rag.sociale ditta  Ditta invitata ?  

1 IMPRESA FUSARO FRANCESCO Si 

2 SANTISE COSTRUZIONI SRL Si 

3 BASILE CARLO Si 

4 Angelo Chimento S.r.l. Si 

5 LAVORI STRADALI SRL Si 

 

Offerte pervenute 

N.pl Rag.sociale ditta  Inviato offerta ?  Data pres. offerta  Ora  

1 LAVORI STRADALI SRL Si 06/11/2023 09:44:53 

2 Angelo Chimento S.r.l. Si 06/11/2023 16:32:33 

3 IMPRESA FUSARO FRANCESCO Si 06/11/2023 17:31:49 

4 SANTISE COSTRUZIONI SRL Si 06/11/2023 18:39:30 

5 BASILE CARLO Si 06/11/2023 19:32:59 

 

 

Ribassi offerti 

N.pl Rag.sociale ditta  Ribasso 
offerto 

1 LAVORI STRADALI SRL -37,016 % 

2 Angelo Chimento S.r.l. -33,196 % 

http://www.provincia.cs.it/
mailto:sua@pec.provincia.cs.it
javascript:listaOrdinaPer('!4');
javascript:listaOrdinaPer('7');
javascript:listaOrdinaPer('20');
javascript:archivioImpresa(%2200077%22);
javascript:archivioImpresa(%22I3110%22);
javascript:archivioImpresa(%22I1212%22);
javascript:archivioImpresa(%22I3112%22);
javascript:archivioImpresa(%22000365%22);
javascript:listaOrdinaPer('!6');
javascript:listaOrdinaPer('7');
javascript:listaOrdinaPer('14');
javascript:listaOrdinaPer('15');
javascript:listaOrdinaPer('16');
javascript:archivioImpresa(%22000365%22);
javascript:archivioImpresa(%22I3112%22);
javascript:archivioImpresa(%2200077%22);
javascript:archivioImpresa(%22I3110%22);
javascript:archivioImpresa(%22I1212%22);
javascript:listaOrdinaPer('!4');
javascript:listaOrdinaPer('!6');
javascript:listaOrdinaPer('15');
javascript:listaOrdinaPer('15');
javascript:archivioImpresa(%22000365%22);
javascript:archivioImpresa(%22I3112%22);


N.pl Rag.sociale ditta  Ribasso 
offerto 

3 IMPRESA FUSARO FRANCESCO -32,247 % 

4 SANTISE COSTRUZIONI SRL -32,986 % 

5 BASILE CARLO -16 % 

 

Calcolo soglia anomali 

 

 Sintesi aggiudicazione 

Numero offerte valide 5 

Numero offerte accantonate per 

taglio delle ali 
2   :   1 offerte più alte , 1 offerte più basse 

Numero offerte mediate 3 

Media delle offerte -32,81 % 

Media degli scarti -0,281 % 

Rapporto tra media scarti e media 
ribassi 

0,008564462 

Soglia di anomalia -39,372 % 

Esclusione automatica offerte 
anomale 

Applicata 

 

Graduatoria  

N.pl Rag.sociale ditta  Ribasso 
offerto 

Stato aggiudicaz.    Offerta congrua ? 

1 LAVORI STRADALI SRL -37,016 % Prima ditta classificata 
 

Si 

2 Angelo Chimento S.r.l. -33,196 % Non anomala 
 

Si 

4 SANTISE COSTRUZIONI SRL -32,986 % Non anomala 
 

Si 

3 IMPRESA FUSARO FRANCESCO -32,247 % Non anomala 
 

Si 

5 BASILE CARLO -16 % Non anomala 
 

Si 

 

Proposta di aggiudicazione 

Ragione sociale o denominazione LAVORI STRADALI SRL  - P.I./C.F: 00875330797 

Ribasso di aggiudicazione -37,016 % 

 

Cosenza, 01.12.2023 

 

 

La Presidente del Seggio di gara 

f.to  Rag. Giovanna Gervino 

(Firma autografa apposta a mezzo stampa, ex art.3, comma 2, 

 D. Lgs. n.39 del 12/02/1993 e ss. mm. ed ii.) 

 

 

                                                                                            

 

javascript:listaOrdinaPer('!4');
javascript:listaOrdinaPer('!6');
javascript:listaOrdinaPer('15');
javascript:listaOrdinaPer('15');
javascript:archivioImpresa(%2200077%22);
javascript:archivioImpresa(%22I3110%22);
javascript:archivioImpresa(%22I1212%22);
javascript:listaOrdinaPer('!4');
javascript:listaOrdinaPer('6');
javascript:listaOrdinaPer('!15');
javascript:listaOrdinaPer('!15');
javascript:listaOrdinaPer('18');
javascript:listaOrdinaPer('20');
javascript:archivioImpresa(%22000365%22);
javascript:archivioImpresa(%22I3112%22);
javascript:archivioImpresa(%22I3110%22);
javascript:archivioImpresa(%2200077%22);
javascript:archivioImpresa(%22I1212%22);
javascript:archivioScheda('formArchivioImprese')

